
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 8 del 23 febbraio 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 8 del 23 febbraio 2004 
 
COMUNE DI CASTEL VOLTURNO - (Provincia di Caserta) - Estratto bando di gara per affidamento servizio 
Assistenza Domiciliare anziani periodo 01/04/2004 - 31/12/2004 - Prezzo a base d’asta E. 100.064,55 
incluso Iva.  

 
Questa Amministrazione indice pubblico incanto ai sensi dell’art. 6 del D.Lgs.157/95 e s.m. con le 

modalità di aggiudicazione di cui all’art. 23 comma 1 lett. b) del D.Lgs. 157/95 per l’affidamento del 
servizio di Assistenza Domiciliare anziani periodo 01/04/2004 - 31/12/2004.  

Prezzo a base d’asta E. 100.064,55 incluso Iva.  

Le Cooperative potranno rimettere offerta a questa Amministrazione entro e non oltre le ore 12,00 
del 12/03/2004.  

La gara si terrà in seduta pubblica presso l’ufficio Servizi Sociali alle ore 9,00 del 16/03/2004.  

Il capitolato speciale d’appalto e il bando di gara integrale essere richiesti al Settore Servizi Sociali 
del Comune di Castel Volturno - Piazza Annunziata, 1 - Castel Volturno (CE) tel. 0823/769367 fax 
0823/764595, dalle ore 8,30 alle ore 12,30 il lunedì, mercoledì, venerdì e dalle ore 15,30 alle ore 17,30 il 
martedì e giovedì. 

 
Il Dirigente 

Dott. Antimo Traettino 
 


